2025年５月16日

各 位

会 社 名 マ ル シ ェ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤 洋 嗣

（コード番号：7524、スタンダード市場）

問 合 せ 先 管 理 部 長 上 田 慶 太

（電話 06-6624-8100）

（訂正）「2025年3月期 決算短信［日本基準］（非連結）」の一部訂正について

当社は、2025 年５月 12 日に開示いたしました「2025 年３月期 決算短信［日本基準］（非連結）」の記載内容に一部訂

正すべき事項がありましたので、下記の通り訂正致します。

記

１．訂正の理由

「2025 年３月期 決算短信［日本基準］（非連結）」の提出後に、記載内容の一部に誤りがあることが 判明いたし

ましたので、これを訂正いたします。

２．訂正内容

訂正箇所は   線で示しております。

【 変更前 】

【ＦＣ加盟店の出店及び退店の状況】

ＦＣ加盟店の出店は業態変更が２店でありました。退店は完全退店が15 店、直営への譲渡が２店、業態変更が２店で計19 店であり

ました。

 

出店  

 

退店

新規出店
直営店から

の譲受
社員独立 業態変更 計   完全退店

直営店への

譲渡
業態変更 計

酔虎伝 - - - - -   酔虎伝 - - - -

八剣伝 - - - 1 1   八剣伝 11 2 1 47

居心伝 - - - - -   居心伝 - - -

その他 - - - 1 1   その他 4    - 1 5

計 - - - 2 2   計 15 2 2 19

 

【 変更後 】

【ＦＣ加盟店の出店及び退店の状況】

ＦＣ加盟店の出店は業態変更が２店でありました。退店は完全退店が15 店、直営への譲渡が２店、業態変更が２店で計19 店であり

ました。

 

出店  

 

退店

新規出店
直営店から

の譲受
社員独立 業態変更 計   完全退店

直営店への

譲渡
業態変更 計

酔虎伝 - - - - -   酔虎伝 - - - -

八剣伝 - - - 1 1   八剣伝 11 2 1 14

居心伝 - - - - -   居心伝 - - - -

その他 - - - 1 1   その他 4      - 1 5

計 - - - 2 2   計 15 2 2 19

以 上